



رونالدو به هر یک از این تیمها گل زده است!

۶ جولای ۲۰۱۶؛ حذف ولز در مسیر قهرمانی پرتغال

در رقابت های یورو ۲۰۱۶ رونالدو تا قبل از نیمه نهایی تنها دو گل به ثمر رسانده بود که این دو گل در مرحله گروهی مقابل مجارستان به ثمر رسید؛ دو گلی که بازی را (۲-۳) و (۳-۳) کرد. اما مهم ترین گل رونالدو، سومین گل وی در این مسابقات بود. در حالی که نیمه اول مسابقه با ولز بدون گل خاتمه یافته بود، رونالدو در دقیقه ۵۰ اولین گل پرتغال را وارد دروازه ولز کرد تا با ۹ گل زده، یکی از دو گلزن برتر تاریخ مسابقات یورو شود. سه دقیقه بعد نانی بازی را (۲-۰) کرد و پرتغال با این برد فینالیست شد و پس از برد مقابل فرانسه، قهرمان یورو.

۱۷ اکتبر ۲۰۱۶؛ اولین چهار گله در یک مسابقه

تیم پرتغال در رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، در آورو میزبان تیم آندورا بود و رونالدو در این بازی گل های اول، دوم، چهارم و پنجم تیمش را به ثمر رساند تا پرتغال (۶-۰) پیروز شود. کریس قبلا سابقه هت تریک برای تیمش را چندین بار داشت اما این اولین بار بود که در یک بازی ملی چهار گل به ثمر می رساند.

۲۱ ژوئن ۲۰۱۷؛ گلزنی در هشتمین تورنمنت ملی

رونالدو در اولین تجربه در جام کنفدراسیون ها تنها ۵۸ دقیقه بازی کرد و تیمش مقابل مکزیک (۲-۲) متوقف شد. اما در روز ۲۱ ژوئن در مسابقه باروسیه میزبان کریس خیلی زود و در دقیقه ۸ دروازه میزبان را گشود تا پس از گلزنی در سه دوره جام جهانی و ۴ دوره یورو، در جام کنفدراسیون ها هم گلزنی کرده باشد. با این گل پرتغال (۱-۰) برد سه روز بعد برتری (۴-۰) مقابل نیوزیلند، صعود پرتغال به نیمه نهایی را رقم زد. رونالدو در این بازی هم در دقیقه ۳۳، هفتاد و پنجمین گل ملی خود را به ثمر رساند.



۶ سپتامبر ۲۰۱۳؛ هت تریک برای اولین بار

تیم پرتغال در انتخابی جام جهانی در ویندزور پارک شهر بلفاستم میهمان ایرلند شمالی بود. در این مسابقه میزبان ابتدا با نتیجه (۲-۱) پیش افتاد اما رونالدو با سه گل خود، نتیجه را (۴-۲) کرد و برد را از آن پرتغال ساخت. این اولین هت تریک رونالدو پس از ۱۰ سال بازی در تیم ملی بود.

۱۹ نوامبر ۲۰۱۳؛ هت تریک برای یاران زلاتان

در دیدار پلی آف برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۴ پیشاپیش مشخص بود که نبرد پرتغال و سوئد در رقابت رونالدو و زلاتان خلاصه می شود. در روز ۱۵ نوامبر، رونالدو با به ثمر رساندن تک گل مسابقه، گل شماره ۴۴ خود را در دیدارهای ملی به ثمر رساند. اما او چقدر خوشش او به ۴ روز بعد بازی می گردد. در مسابقه برگشت در خاک سوئد، ابتدا رونالدو گل اول بازی را به ثمر رساند و بعد نوبت به دو گل زلاتان رسید. تماشاگران فرنتس آره نا شهر سولنا لحظه به لحظه به صعود امیدوار تری می شدند اما رونالدو ابتدا بازی را به تساوی کشاند و آن گاه نتیجه را (۳-۲) کرد. با ۴ گل او پرتغال سوئد را از رسیدن به جام جهانی بازداشت.

۲۶ ژوئن ۲۰۱۴؛ گلزنی در سومین جام جهانی پیاپی

در روز ۲۱ ژوئن ۲۰۱۰، رونالدو مقابل کره شمالی ششمین گل تیم خود را به ثمر رساند تا پرتغال (۷-۰) پیروز شده و او نیز در دومین جام جهانی خود گلزنی کند. چهار سال بعد و در آخرین دیدار پرتغال در جام جهانی برزیل، این تیم در برابر غنابه میدان رفت در حالی که هر دو تیم برای صعود نیازمند بردی پر گل بودند. در این مسابقه و در دقیقه ۸۰ در شرایطی که دو تیم (۱-۱) بودند رونالدو گل پیروزی را برای پرتغال به ثمر رساند. گلی که برای صعود کافی نبود اما سبب گلزنی کاپیتان پرتغال در یک تورنمنت معتبر دیگر هم شد.

۱۳ ژوئن ۲۰۱۵؛ هت تریک در ایروان

در رقابت های انتخابی یورو، رونالدو در استاد یوم واز گن سار گسیان یک هت تریک دیگر انجام داد و در شرایطی که مسابقه با یک گل به سود میزبان بود، ۳ گل به ثمر رساند تا در پایان پرتغال به برتری (۳-۲) دست یابد. به این ترتیب ارمنستان در کنار سوئد، لاتویا و آندورا بیش از سایر کشورهای قاره بانی گل های رونالدو شد.

